
Pečovatelská služba Kelč  

hledá  

pečovatelku/pečovatele 

pro podporu a péči o naše klienty v jejich domácím prostředí 

Co Vás u nás čeká: 

• budete vykonávat pečovatelskou práci v přímé péči  v domácím prostředí klienta  

• naši klienti potřebují Vaši pomoc zejména při osobní hygieně, oblékání, polohování, podání stravy  

• budete naše klienty podporovat, aby se co nejdéle dokázali o sebe postarat sami 

• očekáváme samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost, sociální cítění a empatii  

• kurz pracovníka v sociálních službách je výhodou 

• neobejdete se bez čistého trestního rejstříku, dobrého zdravotního stavu a řidičského průkazu 

skupiny B (aktivní řidič) 

Co můžete očekávat od nás: 

• zajímavou a pestrou práci, která dává smysl 

• tvůrčí práci v malém kolektivu, který je součástí významné organizace, která je největším 

poskytovatelem služeb v regionu a  tým vyškolených profesionálů v oblasti sociálních služeb 

• nabízíme Vám plný pracovní úvazek  

• pracovní poměr na dobu určitou s možností prodloužení, zástup za dočasnou pracovní neschopnost, 

mateřskou a rodičovskou dovolenou 

• mzdové zařazení v rozpětí  22.100,- až- 23.750,- Kč (výše je závislá na délce odborné praxe) 

• po zapracování vám mzdu navýšíme o osobní příplatek 

 

Předpokládaný termín nástupu:    květen 2022 nebo dle dohody 

Místo výkonu práce:                       region Kelečsko 

Obsah přihlášky:    strukturovaný životopis, motivační dopis 

Bližší informace podá Bc. Iveta Minářová, DiS.,  tel. 776 746 341, email: iveta.minarova@valmez.charita.cz. 

 

Písemné nabídky zasílejte personalistce pí. Romaně Kladivové, tel. 735 700 980, email: 

romana.kladivova@valmez.charita.cz, případně na adresu: Charita Valašské Meziříčí, Kpt. Zavadila 1345, 

757 01 Valašské Meziříčí. 

 


